------------------ 

ตามที่ สถานีตำรวจภูธรบางคนที ได้มีโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 2 รายการ      
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 2 รายการ  ผู้ได้รับคัดเลือกได้แก่ ร้าน เอกชัยเซนเตอร์   
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 5,500.00 บาท  (ห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน      
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   27  กุมภาพันธ์   พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก 
         ( จุลภณ  มีชำนาญ ) 
                  ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบางคนที